Presidente da Câmara, no uso de competências próprias, foram convidadas a apresentar proposta, as entidades,

"PARENTESIS & SÍLABAS — LDA.", “OLMAR - ARTIGOS DE PAPELARIA, LDA.", "VILAPRAIA — ART.?APELARIA E REP.,LDA." e

”PAPÉI'ARGET S.A. — PAPELARIA FERNANDES" sendo o valor base do procedimento de G 15.000,00 (quinze mil euros) acrescidos

de NA & taxa legal em vigor, em conformidade com o disposto no artigo 479 do CCP.

- Das entidades convidadas, a proposta apresentada pelo concorrente "PAPETARGET S.A. - PAPELARIA FERNANDES”, no valor de

€ 11.409,07 (oNzE Mll qurmocmros E NOVE Eunos E SETE arrumos), ACRICIDDS DE NA A TAXA LEGAL EM VIGOR, revelou ser as mais